Ogolnopolskie Zawody Plywackie Festiwal Sprintu na Termach
Poznan, 9-3-2019

najlepsza zawodniczka

Kobiet, 16 lat i starsi

CIESLAK Joanna

CELMER Wiktoria S P
RYCZAK Maja
SZCZEPANSKA Maria
MARTA Zakrzewska
KOZANECKA Katarzyna S P
MUSIK Wiktoria
CZECHYRA Agata

MASLEJ Iga

SULKOWSKA Agnieszka

. KACZMAREK Marta
. SMIECHOWSKA Maria
. DABROWSKA Dominika

Dziewczat, 15 lat

LATALA Weronika
MROZEK Weronika
KROLIK Adrianna
SIKORSKA Oliwia
JANICKA Paula
MIELCAREK Matgorzata
STASZAK Agnieszka
ADAMCZEWSKA Zuzanna
KOZLOWSKA Maja
MANOWSKA Emilia

. KRAMKOWSKA Dominika
. WIDERAK Sonia

BIELAWNA Julia

. SLUSARCZYK Patrycja

Dziewczat, 14 lat

TELOCZEK Wiktoria
KARLINSKA Paula
JONCZYK Zuzanna
0SO0S Karolina
MACZKA Paulina
WIECZOREK Zuzanna
ZARZECZNA Olga
LASISZ Julia
KOWALSKA Emilia
MICHALOWSKA Amelia

. BOCHENSKA Dominika
. ADAMCZYK Oliwia

. KUCHARSKA Marta

. BRDEK Patrycja

SZRAMSKA Sandra

05

K.S. Warta Poznan
K.S. Warta SMS

K.S. Warta Poznan
KS Warta Poznan 3
MKS Juvenia Wroctaw
K.S. Posnania

UKS TROJKA Czestochowa
KS Warta Poznan 3
MKS Juvenia Wroctaw
MKS Piast Gtogow
Znicz Koszalin

MKS Juvenia Wroctaw
Znicz Koszalin

Skp Barakuda Starachowice
MKP Kotobrzeg

Znicz Koszalin

MKS Juvenia Wroctaw
KS Warta Poznan 8
MKP Kotobrzeg

KS Warta Poznan 8
MKS Piast Gtogow
KS Warta Poznan 3
Znicz Koszalin

MKS Juvenia Wroctaw
KS Warta Poznan 8
KS Krotosz Krotoszyn
Znicz Koszalin

Znicz Koszalin

lukp Wodnik Police

DOKIS SP "Vega" Dobrodzien
Znicz Koszalin

UKS TROJKA Czestochowa
KS Warta Poznan 8

KS Posnania 2005

Znicz Koszalin

Znicz Koszalin

MKP "H20" Koszalin

KS Posnania 2005

Znicz Koszalin

UKS KURORT Ciechocinek
KS Posnania 2005

KS Posnania 2005

2380
2370
2278
2260
2163
20901
2089
2057
1629
1589
1558
1553
1244

AP DDDID

2364
2127
2113
2078
2040
1866
1816
1790
1723
1676
1666
1663
1494
1442

AR IAEEAEDMDDDADIDDDALS

2146
2036
1896
1892
1706
1696
1639
1574
1556
1553
1481
1460
1428
1417
1255
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Ogolnopolskie Zawody Plywackie Festiwal Sprintu na Termach
Poznan, 9-3-2019

Dziewczat, 13 lat

KOLANCZYK Wiktoria
KRAUZE Katarzyna
HUBERT Julia

HERMAN Karolina
JANIAK Oliwia
SZYDLOWSKA Zuzanna
KRAKOWSKA Kalina
ODWAZNA Aleksandra
SMYKOWSKA Martyna
KAZUBSKA Gabriela

. KUSZTELAK Karolina

. SIAMA Marta

. SIPORZYNSKA Hanna
. WENDZONKA Iga

. KAMINSKA Julia

. TOMYS Maja

Dziewczat, 12 lat i mtodsi

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

NogkrowbdpE

CELMER Natalia
WRZESZCZYNSKA Marta
JAINTA Sara

SOBCZAK Antonina
RYBAK Maja

KAWKA Zuzanna
KRAKOWSKA Dominika
STEPOWY Agata

BRODA Nadia

DOLATA Olga
CHLEBANOWSKA Zuzanna
LASIK Lena

RENNER Laura
TROJANOWSKA Hanna
JABLONSKA Natalia
OSTROWSKA Julia
URBANSKA Aleksandra
HAGLAUER Julia

ZYGAN Laura

06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06

07
07
07
07
07
07
07
07
07
08
07
07
08
07
08
07
07
07
08

KS Warta Poznan VI
Znicz Koszalin

MKP Kotobrzeg

KS Warta Poznan VI
KTP Iskra Konin

Znicz Koszalin

KTP Iskra Konin

UKS KURORT Ciechocinek
KU AZS UAM Poznan
UKS 3 Wodnik Wolsztyn
UPKS Wodnik Rawicz
UPKS Wodnik Rawicz
UPKS Wodnik Rawicz
UPKS Wodnik Rawicz
UPKS Wodnik Rawicz
UKS 3 Wodnik Wolsztyn

KS Warta Poznan VI

KS Warta Poznan VI
DOKIS SP "Vega" Dobrodzien
MKP Warszawianka

KS Warta Poznan VI

KU AZS UAM Poznan

KS Warta Poznan VI

MKP "H20" Koszalin

UKS KURORT Ciechocinek
KU AZS UAM Poznan
MKP "H20" Koszalin

KU AZS UAM Poznan

KU AZS UAM Poznan
MKP Kotobrzeg

UKS KURORT Ciechocinek
UPKS Wodnik Rawicz
UKS KURORT Ciechocinek
UKS 3 Wodnik Wolsztyn
UKS KURORT Ciechocinek

1899
1746
1462
1389
1367
1342
1303
1279
1250
1224
1131
1099
980

940

891

878

AP AED

1831
1743
1687
1507
1496
1468
1380
1380
1362
1248
1199
1127
1075
1017
1010
990
871
832
680
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